[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

E.mail : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 002/2009.

Monte Azul Paulista, 09 de Janeiro de 2009.

Senhor Prefeito:

Com o presente temos a honra de solicitar de Vossa Excelência, o obséquio de nos informar os nomes de todos responsáveis pelas Secretarias, Departamentos, e Setores da Prefeitura Municipal, para que possamos manter contatos para melhores esclarecimentos junto nossa população referente a  possíveis reclamações e pedidos de providências.

Sem mais para o momento e esperando contar com a atenção de Vossa Excelência no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

........................................................................

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

Dr.  CLÁUDIO GILBERTO PATRÍCIO ARROYO,

DD. PREFEITO MUNICIPAL

NESTA.

[image: image1.jpg]